

Terveisiä Lehtimäen kappelista:

# Pääsiäisen sanoma välittää rauhaa

**Tiina Akomeah**

Ihan niin kuin taivasta kohti ajelisin, mietin minä, **Tiina** tiedottaja, kun polkaisin kaa-sua kohti Lehtimäen kirkon-mäkeä tapaamaan pappiam-me **Ann-Mari Häggman-Niemeä** haastatteluhetkeä varten. Ann-Mari toimii Lehtimäen kappelin vs. kappalaisena tällä hetkellä. Hän on myös lapsityön teologi Alajärven seurakunnassa. Siitä onkin vierähtänyt jo 10 vuotta, kun Ann-Mari tuli papiksi Alajärvelle. Niin ne vuodet vaan vierii.

- Minut on otettu lämpimästi vastaan Lehtimäellä ja se tuntuu hyvältä. Itse pappina haluan olla välittämässä läsnäoloa, rauhaa ja kohdata erilaisia ihmisiä, toteaa Ann-Mari.

Tiedustellessa Ann-Marilta juuri sitä, että mistä sellainen rauhollisuus ja läsnäolo oikein kumpuaa, hän pohtii, että ehkä se on oma persoona ja Pyhä Henki taas välittää sen rauhan. Ann-Mari rukous onkin se, että kun pappi valmistele saarnan rukoillen ja välittää sen kuulijoille, että jokainen voisi jollakin tapaa kokea tulleen kohdatuksi.

## Yhdessä tehden..

Kappeli on viime vuosina tullut innokkaista vapaaehtoisista ja sen Ann-Marikin on pistänyt merkille. Aamupuuro torstai-aamuihin on esimerkiksi sellainen paikka, jossa kaikki elää siinä hetkessä: sana, rukous ja yhdessäolo hoitaa ja antaa arkeen uutta voimaa.

- Meillä olisi myös isolle kirkolle montaa ideaa, jotka toimivat pienessä kappeliyhdyteisössä, tuumii Ann-Mari.

Jumalalpalveluksissa on vastuuvuorot eri tahoilla. Vastuuta ottavat toiminnasta monet aktiiviset toimijat, kuten kirkonemännät, Lehtimäen opisto, Ikioma -järjestö ja muutkin toiminnalliset järjestöt. On piirakka- ja laatikonvalmistustalkoita.

- On mukava tehdä yhteistyötä useiden erilaisen ihmisten kanssa, joilla sydän palaa seurakunnan työlle tavalla tai toisella, miettii Ann-Mari.

Pääsiäisen aika vie hiljentymään olennaisen äärelle, tietää Ann-Mari. Siksi onkin aihetta sytyttää kynttilä Kristuksen valon merkinä maailmaan. Lehtimäellä Jakob Rijfin suunnittelema Ristikirkko on kaunis ja Kalle Isolehdon tekemä puinen alttariveistos (v. 1946) "Ristin-naulittu" kertoo kristinuskon koko ytimen.



**- Minut on otettu lämpimästi vastaan Lehtimäellä ja se tuntuu hyvältä. Itse pappina haluan olla välittämässä läsnäoloa, rauhaa ja kohdata erilaisia ihmisiä.**